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 Produktový list | HDMI™ Přepínač 
3 Porty port(s) | 3x vstup HDMI™ | 1x výstup HDMI ™ | 1080p | 3.4 
Gbps | ABS | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: VSWI3453BK  | Product EAN number: 5412810329489

 Specifikace produktu 
 Barevné formáty  8 Bit Deep Colour 

 RGB 

 Barva  Černá 

 Dálkově ovládané  Ne 

 Délka kabelu napájecího adaptéru  0.5 m 

 Materiál  ABS 

 Maximální rozlišení  1080p 

 Maximální šířka pásma  3.4 Gbps 

 Počet portů  3 Porty port(s) 

 Počet produktů v balení  1 kusů 

 Podporovaná rozlišení  1080i 

 1080p 

 480i 

 480p 

 576i 

 576p 

 720p 

 Podporovaná technologie  1080p 

 LPCM 
44KHz,48KHz,96KHz 

 Poměr stran  16:9 

 Spotřeba elektrické energie v provozním 
režimu 

 5 W 

 Standardní rozlišení  Full HD 

 Taktovací frekvence  340 MHz 

 Typ zařízení  HDMI™ Přepínač 

 Typ zdroje napájení  Síťové napájení 

 Vstupní konektor  3x vstup HDMI™ 

 Vstupní napětí  5 V DC 

 Vstupní proud  1.0 A 

 Výstupní konektor  1x výstup HDMI ™ 

 Způsob ovládání  Automatický 

 Informace o balení 
Značka Nedis

Objednací číslo VSWI3453BK

EAN single product: 5412810329489

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810356379

Balení Giftbox

Obsah balení Spínač 

Průvodce rychlým spuštěním

Množství D x Š x V (mm) Hmotnost

100 580 mm 160 mm 360 mm 10614 g
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